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Zestaw mebli łazienkowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli łazienkowych 

przeznaczony jako wyposażenie pomieszczeń łazienkowych biur, hoteli i 

mieszkań. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na 

którym fig. 1. przedstawia szafkę podumywalkową w widoku ogólnym, fig.2 

przedstawia odmianę szafki podumywalkowej w widoku ogólnym, fig.3 

przedstawia drugą odmianę szafki podumywalkowej w widoku ogólnym, 

fig.4 przedstawia trzecią odmianę szafki podumywalkowej w widoku 

ogólnym, fig.5 przedstawia czwartą odmianę szafki podumywalkowej w 

widoku ogólnym, fig. 6 przedstawia szafkę niską w widoku ogólnym, fig.7 

przedstawia lustro w widoku ogólnym, fig. 8 przedstawia odmianę szafki 

niskiej w widoku ogólnym, a fig.9 przedstawia piątą odmianę szafki 

podumywalkowej w widoku ogólnym, zaś fig. 10 przedstawia szafkę wysoką 

w widoku ogólnym, fig. 11. i fig. 12 przedstawia piątą odmianę szafki 

podumywalkowej w widoku perspektywicznym, a fig. 13 przedstawia zespół 

mebli łazienkowych w widoku ogólnym, przy czym umywalki widoczne na 

rysunku nie są częścią wzoru przemysłowego. 



Zestaw mebli łazienkowych wprowadzany będzie do obrotu handlowego pod 

nazwą: „MADEA". 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Szafka podumywalkowa, szafka niska, szafka wysoka i szafka wisząca 

posiadają wewnętrzne krawędzie skrzydeł drzwiczek wyprofilowane o zarysie 

wycinka łuku kołowego usytuowanego ukośnie względem krawędzi 

pionowych. 

Wszystkie szafki mają krawędzie pionowe mocno wyokrąglone. 

Szafka podumywalkowa ma w górnej części szeroką listwę o górnej krawędzi 

wyprofilowanej o kształcie łuku wklęsłego, a dolnej krawędzi wyprofilowanej 

o zarysie wycinka łuku kołowego usytuowanego ukośnie względem krawędzi 

pionowych. 

Pod tą listwą szafka podumywalkowa ma jedno skrzydło drzwiczek oraz trzy 

szuflady usytuowane w układzie pionowym. 

Odmiana szafki podumywalkowej przedstawiona na fig.2 ma pod górną 

listwą dwa skrzydła drzwiczek oraz dwie szuflady usytuowane w układzie 

pionowym. 

Druga odmiana szafki podumywalkowej przedstawiona na ftg.3 ma pod górną 

listwą dwa skrzydła drzwiczek oraz jedną szufladę usytuowaną w dolnej 

części szafki. 

Trzecia odmiana szafki podumywalkowej przedstawiona na fig.4 ma pod 

górną listwą dwa skrzydła drzwiczek o różnej szerokości oraz dwie szuflady 

usytuowane w dolnej części o szerokości odpowiadającej szerokości skrzydeł 

drzwiczek. 

Czwarta odmiana szafki podumywalkowej przedstawionej na fig. 5 ma pod 

górną listwą jedno skrzydło drzwiczek, a pod nimf jedną szufladę. 

Szafka niska ma jedno skrzydło drzwiczek, a nad nimi jedną szufladę, przy 

czym wewnętrzne krawędzie skrzydła drzwiczek i szuflady ukształtowane są 



w postaci wycinka łuku kołowego usytuowanego ukośnie względem krawędzi 

pionowych. 

Odmiana szafki niskiej przedstawionej na fig.8 ma jedno skrzydło drzwiczek 

o prostokątnym zarysie oraz symetrycznie usytuowany po bokach układ 

półek. 

Lustro ma prostokątny zarys i stanowi skrzydło drzwiczek szafki przesuwnej. 

Piąta odmiana szafki podumywalkowej przedstawionej na fig.9 , fig. l i i 

fig. 12 ma górną listwę z wyprofilowaną wypukłością części środkowej na 

zewnątrz frontu. Pod spodem ma jedno skrzydło drzwiczek oraz trzy szuflady 

usytuowane w układzie pionowym. 

Szafka wysoka ma dolne i górne skrzydło drzwiczek, a pomiędzy nimi 

usytuowane są dwie szuflady. 

Wewnętrzne krawędzie dolnego skrzydła drzwiczek i dolnej szuflady 

wyprofilowane są o zarysie wycinka łuku kołowego usytuowanego ukośnie 

względem krawędzi pionowych. 

Skrzydła drzwiczek oraz fronty szuflad wyposażone są w uchwyty o 

stylizowanym zarysie litery „D" i mają metaliczny szary kolor. 

Szafka podumywalkowa, szafka niska i szafka wysoka osadzone są na dość 

wysokich nóżkach o stożkowym zarysie zbieżnym ku dołowi i zakończonych 

stopkami o owalnym zarysie, przy czym nóżki mają metaliczny szary kolor. 

CERSANIT II S.A. 

w Starachowicach 

Pełnomocnik: 
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